-1-

化安协发〔2019〕34号

危险化学品从业单位安全生产标准化
评审人员考核结果公告

2019年 第5号

根据《国家安全监管总局关于进一步加强危险化学品企

业安全生产标准化工作的通知》(安监总管三〔2011〕24
号)和《国家安全监管总局办公厅关于印发危险化学品从业
单位安全生产标准化评审人员培训大纲及考核要求的通

知》(安监总厅管三函〔2012〕68号)等的文件要求，王陆
斌等147人经中国化学品安全协会考核，成绩合格。2019年
第9期、第10期评审人员合格名单见附件，现予公告。

附件:
1.2019年第9期危险化学品从业单位安全生产标准化评

审人员考核合格名单

-2-

2.2019年第10期危险化学品从业单位安全生产标准化
评审人员考核合格名单

                        中国化学品安全协会
                                  2019年8月13日

-3-

附件1

2019年第9期危险化学品从业单位
安全生产标准化评审人员考核合格名单

北京市(3人)

王陆斌   陈慧杰   郝敬华

河北省(1 人)

闫荣兰

                          上海市(14人)

张家杰   李  杰   佘伟宏   戴  澐   傅佳佳   单爱珍   金丹霞    李书娜
张劲智   高雨佳   李润东   冯秀龙   陈校忠   蒋爱玲

江苏省(37 人)

王庆鑫   姜建伟   吴雅仙   汤燕华   徐明礼    徐  磊   居小马   王新慧
戴玉叶   李  阳   欧芳明   王英姿   赵书芳    夏  永   杨咏梅   谢先君
仲维龙   周学强   夏正红   戴荣荣   王涛涛    张  扬   王晓强   刘向勇
罗吉雷   俞小林   王海春   李志标   韩  笑    周胜南   张志礼   褚铁生
王  贤   高荣华   陈卫峰   邰富民   陶长军

辽宁省(1 人)

闫  寒
吉林省(1 人)

刘  红
四川省(1 人)

余永志

山东省(15人)

曲先寨   刘卫江   胡晨兴   刘佳玮   陈朝霞   李  彬   雷玉秀   隋倩倩
刘建欣   郭银萍   许知春   何树梅   郭正武   范桂芹   马坤三

-4-

福建省(6人)

陈凯伟   郑  恒   王  淞   陈丽珠   刘碧英   柯文耀

海南省(5 人)

陈  军   周正彪   王琼瑶   文  武   林  静

陕西省(1 人)

孙继国

附件2

-5-

2019年第10期危险化学品从业单位
安全生产标准化评审人员考核合格名单

北京市(1人)

王  路
天津市(1人)

彭  伟

河北省(4人)

刘瑜昆   卢玉明   张一平   李国玉

                            江苏省(45人)

黄  曦    范菁菁   丁凌龙   程荣萍   赵俊强   王亚萍   徐向杰   汤  勇
尤  勇    丁  晶   张德银   魏昌波   杨科威   杨国梁   徐  颖   孙志祥
胡春生    吕兴霞   翟小燕   周书平   朱丁春   钟  艳   姜启彬   庄文栋
晏大运    姚东亮   徐  峰   尹  俊   沈美凤   汪  洋   华国忠   卢  云
张海洋    刘扬帅   王  琴   孙海燕   李贤宽   邹丽挺   王忠诚   龚雪峰
余秀林    严  杰   杨加友   张晓春   杨  升

                            山东省(7人)

张  宏   赵玲文   孙文峰   张艳辉    肖  庆   邹方永   袭文学

                           浙江省（1人）

李  伟

内蒙（1人）

付彩萍

                           陕西省（1人）

韩新明

                           山西（1人）

-6-

史红琴

-7-

抄送：危化监管司，化学品登记中心，通信信息中心。

中国化学品安全协会                     2019年8月13日印发

经办人：张建敏         电话：010-64463960          共印5份